

< 개인정보처리방침 주요 변경내용 >

| | (변경일) 2023.11.17 | (변경일) 2024.10.10. |
|------|---|---|
| 변경내용 | <p>1. 위탁현황 현행화 및 항목 삭제 및 변경</p> <ul style="list-style-type: none"> ◆ 담당자 정보 현행화 ◆ 재위탁사업 삭제(2개 업체) <ul style="list-style-type: none"> - 홍천사랑상품권 개인정보처리 재위탁 종료 (한국조폐공사→)(주)유라클) (한국조폐공사→)(주)조인트리) ◆ 재위탁사업 변경(1개 업체) <ul style="list-style-type: none"> - 홍천사랑상품권 개인정보처리 재위탁 신규 (한국조폐공사→)(주)한국이디에스) - 재위탁 재계약으로 위탁기간 수정 (홍천사랑상품권 재계약) <p>2. 개인정보파일 현행화</p> <ul style="list-style-type: none"> ◆ 신규등록 : 19건 <ul style="list-style-type: none"> ※법 개정('23.09.15.)으로 등록대상 확대 (내부 운용파일→등록대상) ◆ 변경 : 10건 <ul style="list-style-type: none"> - 담당자정보 현행화, 정보주체수, 보유기간 <p>3. 개인정보 영향평가 수행 결과 추가</p> | <p>1. 용어 수정 및 추가</p> <ul style="list-style-type: none"> ○ 주요 개인정보 처리 표시 <ul style="list-style-type: none"> - 개인정보의 처리목적, 개인정보 열람청구 ○ 목차 <ul style="list-style-type: none"> - 개인정보의 처리 및 보유기간 - 14세 미만 아동의 개인정보 처리에 관한 사항 - 개인정보 제3자 제공에 관한 사항 - 개인정보처리의 위탁에 관한 사항 - 개인정보 파기 절차 및 방법에 관한 사항 - 개인정보 안전성 확보조치에 관한 사항 - 개인정보 보호책임자에 관한 사항 - 개인정보 보호수준 평가 결과 - 개인정보 처리방침의 변경 <p>2. 목차 안내 추가</p> <ul style="list-style-type: none"> ○ 「개인정보 처리방침」은 다음과 같은 내용으로 구성되어 있습니다. ○ 목차 클릭 시 해당 본문으로 링크 <p>3. 개인정보처리시스템 현행화</p> <ul style="list-style-type: none"> - (수정) 표준지방세정보시스템 |

| | | |
|--|--|---|
| | | <ul style="list-style-type: none"> - (수정) 지방세외수입정보시스템 - (추가) 건축행정시스템 - (추가) 도서관리시스템 - (삭제) 보조사업통합관리시스템 - (삭제) 가상계좌수납관리시스템 - (삭제) ARS납부편의시스템 <p>4. 개인정보의 처리 및 보유기간 수정 및 추가</p> <ol style="list-style-type: none"> 1) 누리집 개인정보 처리 및 보유기간 2) 홍천군에서 정보주체의 동의를 받지 않고 처리하는 주요 개인정보 처리 및 보유기간 <p>5. 개인정보파일의 등록 및 공개 바로가기 추가</p> <p>6. 14세 미만 아동의 개인정보 처리에 관한 사항 추가</p> <p>7. 정보주체와 법정대리인의 권리·의무 및 행사방법 내용 추가</p> <ul style="list-style-type: none"> - 개인정보 열람 요구서, 위임장 다운로드 링크설정 <p>8. 개인정보 안전성 확보 조치에 관한 사항 수정</p> <ul style="list-style-type: none"> - 기술적 조치 내용 추가 1) 개인정보처리시스템에 대한 접근권한의 부여 |
|--|--|---|

| | | |
|--|--|--|
| | | <p>2) 개인정보처리시스템에 접속한 기록 보관 3) 개인정보유출차단시스템 설치</p> <p>9. 개인정보 자동 수집 장치의 설치·운영 및 거부에 관한 사항 내용 수정 - 홈페이지 → 누리집 - 쿠키 차단 설정 방법</p> <p>10. 개인정보 열람청구 이의제기 내용 추가</p> <p>11. 권익침해 구제방법 내용 수정 - 경찰청 URL : ecrm.police.go.kr</p> <p>12. 개인정보 보호수준 평가 내용 수정 - 제11조 → 제11조의2</p> <p>13. 개인정보파일 및 개인정보 처리업무 위탁현황 현행화 - 담당자 정보, 정보주체 수, 보유기간, 위탁사업, 계약기간 등 수정</p> |
|--|--|--|